

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0001 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil
SPM	: SPM Bidang Kesehatan
Jenis Layanan	: Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.859.930.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.859.930.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.859.930.000,00
Keluaran	Jumlah Ibu Hamil yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar	29683 Orang	Keluaran	Jumlah Ibu Hamil yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar	29683 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0001 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Ibu Hamil yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.859.930.000,00					1.859.930.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.859.930.000,00					1.859.930.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU ) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU ) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					10.334.500,00					10.334.500,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	1.330.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	4.130.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	4.130.000,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK-Unit SKPD) : >50 M s/d 75 M Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	580.000,00	-	580.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	580.000,00	-	580.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	4.250.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	4.250.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	44500 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	44.500,00	44500 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	44.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	125.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	125.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	252.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	252.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	315.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	315.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	283.500,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	283.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.849.595.500,00						1.849.595.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					41.065.500,00						41.065.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					41.065.500,00						41.065.500,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					5.000.000,00						5.000.000,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00						5.000.000,00
	[ - ] Belanja BBM kendaraan Dinas Operasional					5.000.000,00						5.000.000,00
	Pertalite Spesifikasi :	500 Liter	Liter	10.000,00	-	5.000.000,00	500 Liter	Liter	10.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Work Antenatalcare Terpadu					0,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	12.500,00	-	0,00	-	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.443.000,00						3.443.000,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] fotocopy					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.442.800,00						3.442.800,00
	[ - ] cetak banner					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[ - ] fotocopy					3.442.800,00						3.442.800,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	11476 Lembar	Lembar	300,00	-	3.442.800,00	11476 Lembar	Lembar	300,00	-	3.442.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] PELAYANAN KESEHATAN IBU HAMIL Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200,00						200,00
	[ - ] Cetak buku KIA					0,00						0,00
	Buku KIA (Kesehatan Ibu dan Anak) Spesifikasi :	0 Buku	Buku	32.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	32.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] fotocopy					200,00						200,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					32.622.500,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Adiwerna Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Balapulang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Kesamiran Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Penusupan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuwahu - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas margasari					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus - Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.622.500,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Audit Maternal Perinatal/ AMP					4.275.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.150.000,00	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.125.000,00	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.125.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Bidan Desa					0,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pertemuan evaluasi AMP-SR					2.850.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Ibu					3.510.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	65 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.470.000,00	65 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.470.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	65 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	1.040.000,00	65 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	1.040.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi SPM Bidang Kesehatan					2.295.000,00						0,00
	0	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	720.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.575.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan klarifikasi kematian ibu					9.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Orientasi / Sosialisasi Penggunaan Aplikasi SIMATNEO					2.375.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Penguatan Dokter Puskesmas Dalam Tatalaksana Komplikasi Kehamilan					3.780.000,00						0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	70 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.120.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.120.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	70 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.660.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.660.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Penguatan Dokter Puskesmas Dalam Upaya Pencegahan Preeklampsia					1.662.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.225.000,00	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.225.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	437.500,00	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	437.500,00	0,00
	[ - ] Review Pengisian Buku KIA Bagi Nakes					2.375.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[ - ] Work shop Pertemuan E-Kohort/MPDN					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work Shop Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan kesehatan ibu hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pusksmas Warureja					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengelolaan Manajemen Puskesmas (DAK NF BOK Kab) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Koordinasi & Advokasi ILP					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Koordinasi Tingkat Kepala Daerah/Eselon I/Setara : Kudapan (snack) (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Koordinasi Tingkat Kepala Daerah/Eselon I/Setara : Kudapan (snack) (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rapat Pembentukan dan Evaluasi Jejaring Skrining Layak Hamil, ANC dan Stunting					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Puskesmas Kedungbanteng snack pelaksanaan kelas ibu hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas margasari					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					0,00						0,00
	[ # ] Pengelolaan Manajemen Puskesmas (DAK NF BOK Kab) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Pendampingan ILP					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	-	Porsi	38.000,00	-	0,00	-	Porsi	38.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	-	Porsi	15.000,00	-	0,00	-	Porsi	15.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					43.770.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20.700.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20.700.000,00						0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.700.000,00						0,00
	[ - ] Pertemuan Audit Maternal Perinatal/ AMP					6.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Moderator Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	5.100.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	5.100.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Bidan Desa					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan evaluasi AMP-SR					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi E-Kohort/MPDN					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Ibu					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Orientasi / Sosialisasi Penggunaan Aplikasi SIMATNEO					1.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Penguatan Dokter Puskesmas Dalam Tatalaksana Komplikasi Kehamilan					10.200.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Penguatan Dokter Puskesmas Dalam Upaya Pencegahan Preeklampsia					900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Sosialisasi Buku KIA Revisi					0,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Review Pengisian Buku KIA Bagi Nakes					1.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[ - ] Work Antenatalcare Terpadu					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work shop Pertemuan E-Kohort/MPDN					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Moderator Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work Shop Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Moderator Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengelolaan Manajemen Puskesmas (DAK NF BOK Kab) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Koordinasi & Advokasi ILP					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi ILP					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi :	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi :	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.000.000,00						0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00						0,00
	[ - ] Bintek dan Pembinaan Bidan Desa di Puskesmas					5.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	10 Hari	Hari	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Hari	Hari	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	-	Hari	500.000,00	-	0,00	-	Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Kajibanding AMP					0,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Big Bus Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	-	Hari	5.500.000,00	-	0,00	-	Hari	5.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.580.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.580.000,00						0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.580.000,00						0,00
	[ - ] sewa gedung					2.580.000,00						0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	1 Hari	Hari	2.580.000,00	-	2.580.000,00	1 Hari	Hari	2.580.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	-	Hari	2.580.000,00	-	0,00	-	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	-	Hari	2.580.000,00	-	0,00	-	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					15.490.000,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					15.490.000,00					15.490.000,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Margasari Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00					0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00					0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagerbarang					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PANGKAH					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00					0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskmas Warureja					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.490.000,00						0,00
	[ - ] Bintek SIKIA di Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Audit Maternal Perinatal/ AMP					4.600.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.600.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	60 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan evaluasi AMP-SR					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi E-Kohort/MPDN					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Ibu					2.900.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	58 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.900.000,00	58 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.900.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi SPM Bidang Kesehatan					1.450.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	29 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.450.000,00	29 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.450.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Orientasi / Sosialisasi Penggunaan Aplikasi SIMATNEO					2.640.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	13 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.040.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.040.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	32 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	32 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Sosialisasi Buku KIA Revisi					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Review Pengisian Buku KIA Bagi Nakes					3.900.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Uang Saku Non PNS - Uang saku peserta Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					54.830.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					54.830.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					20.030.000,00						0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.030.000,00						0,00
	[ - ] Belanja BBM kendaraan Dinas Operasional					1.250.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Kajibanding AMP					0,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan evaluasi AMP-SR					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rapat Program Luar Daerah					12.180.000,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00
	[ - ] Transport Rapat Program Luar Daerah					6.600.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	3.200.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	1 pp	Orang / PP	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 pp	Orang / PP	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	2 pp	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 pp	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 pp	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 pp	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] uang harian gol 4					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					34.800.000,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas dalam Daerah					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Bumi Jawa					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Pelacakan dan pelaporan kematian dan pelaksanaan otopsi verbal kematian ibu dan bayi/ balita					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pusksmas Warureja					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Bojong					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil ( DAU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					34.800.000,00						0,00
	[ - ] Bintek Dan Monev Program Kesehatan Ibu					13.050.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	87 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000,00	-	13.050.000,00	87 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000,00	-	13.050.000,00	0,00
	[ - ] Bintek dan Pembinaan Bidan Desa di Puskesmas					21.750.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	145 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	21.750.000,00	145 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	21.750.000,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Bidan Desa					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan evaluasi AMP-SR					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Ibu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work Antenatalcare Terpadu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work shop Pertemuan E-Kohort/MPDN					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Work Shop Pertemuan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengelolaan Manajemen Puskesmas (DAK NF BOK Kab) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Koordinasi & Advokasi ILP					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pendampingan ILP					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi ILP					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penyusunan Kebijakan / Regulasi Bidang Kesehatan sub kesling (DAK Nonton Fisik Bok Kabupaten) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Dinas Kesehatan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] puskesmas kedungbanteng Pelacakan dan pelaporan kematian dan pelaksanaan otopsi verbal kematian ibu dan bayi/ balita Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam - Pelacakan dan pelaporan kematian dan pelaksanaan otopsi verbal kematian ibu dan bayi/ balita Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam - Rapat koordinasi/ sosialisasi bagi KUA/ lembaga/ organisasi agama/ tokoh agama di kecamatan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas margasari					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam - Transport petugas Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					0,00						0,00
	[ # ] Pengelolaan Manajemen Puskesmas (DAK NF BOK Kab) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Sosialisasi ILP					0,00						0,00
	Satuan Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar kantor Setingkat Eselon III ke Bawah : Fullday : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	263.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	263.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.90	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					1.709.930.000,00						0,00
5.1.02.90.01	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					1.709.930.000,00						0,00
5.1.02.90.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					1.709.930.000,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Jatibogor Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ # ] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[ - ] Kelas Balita Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Kelas Balita Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					1.709.930.000,00						0,00
	[ - ] fotocopy					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas dalam Daerah					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Adiwerna					54.250.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	879 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.064.000,00	879 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.064.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	879 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	33.402.000,00	879 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	33.402.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	113 Lembar	Lembar	300,00	-	33.900,00	113 Lembar	Lembar	300,00	-	33.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	6.750.000,00	150 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					53.270.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	22 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.080.000,00	22 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	22 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	33.440.000,00	22 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	33.440.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1166 Lembar	Lembar	300,00	-	349.800,00	1166 Lembar	Lembar	300,00	-	349.800,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	3 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	3 Orang x 10 Desa x 4 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					40.860.000,00						40.860.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	684 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	10.944.000,00	684 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	10.944.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	684 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	25.992.000,00	684 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	25.992.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2280 Lembar	Lembar	300,00	-	684.000,00	2280 Lembar	Lembar	300,00	-	684.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	72 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	3.240.000,00	72 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	3.240.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong					46.655.000,00						46.655.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	731 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	11.696.000,00	731 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	11.696.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	731 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	27.778.000,00	731 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	27.778.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	4586 Lembar	Lembar	300,00	-	1.375.800,00	4586 Lembar	Lembar	300,00	-	1.375.800,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	129 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.805.000,00	129 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.805.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					7.670.000,00						7.670.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	20000 Lembar	Lembar	1,00	-	20.000,00	20000 Lembar	Lembar	1,00	-	20.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	170 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.650.000,00	170 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.650.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					80.730.000,00						80.730.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1495 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	23.920.000,00	1495 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	23.920.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1495 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	56.810.000,00	1495 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	56.810.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					15.840.000,00						15.840.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	256 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	4.096.000,00	256 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	4.096.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	256 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	9.728.000,00	256 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	9.728.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0,00	
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					36.400.000,00						36.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	600 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	9.600.000,00	600 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	600 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	22.800.000,00	600 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	22.800.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	733 Lembar	Lembar	300,00	-	219.900,00	733 Lembar	Lembar	300,00	-	219.900,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	84 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.780.000,00	84 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.780.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					67.270.000,00						67.270.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1090 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	17.440.000,00	1090 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	17.440.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1090 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	41.420.000,00	1090 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	41.420.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	186 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.370.000,00	186 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.370.000,00	0,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					52.080.000,00						52.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	912 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.592.000,00	912 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	14.592.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	816 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	31.008.000,00	816 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	31.008.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	144 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	6.480.000,00	144 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	6.480.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Jatinegara					76.160.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1220 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	19.520.000,00	1220 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	19.520.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1220 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	46.360.000,00	1220 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	46.360.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	120 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	61 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.880.000,00	61 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.880.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					46.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	756 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	12.096.000,00	756 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	12.096.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	756 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	28.728.000,00	756 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	28.728.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3720 Lembar	Lembar	300,00	-	1.116.000,00	3720 Lembar	Lembar	300,00	-	1.116.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	108 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	108 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					8.904.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	880 Lembar	Lembar	300,00	-	264.000,00	880 Lembar	Lembar	300,00	-	264.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					49.896.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	924 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	14.784.000,00	924 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	14.784.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	924 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	35.112.000,00	924 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	35.112.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					41.387.500,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	700 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.200.000,00	700 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.200.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	700 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	26.600.000,00	700 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	26.600.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1458 Lembar	Lembar	300,00	-	437.400,00	1458 Lembar	Lembar	300,00	-	437.400,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	70 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	70 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					42.525.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	705 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.280.000,00	705 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.280.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	705 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	26.790.000,00	705 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	26.790.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	225000 Lembar	Lembar	1,00	-	225.000,00	225000 Lembar	Lembar	1,00	-	225.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	94 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.230.000,00	94 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.230.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS KESAMBI					40.680.000,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	630 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.080.000,00	630 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	630 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	23.940.000,00	630 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	23.940.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	4.000,00	-	0,00	-	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	-	Buah	6.000,00	-	0,00	-	Buah	6.000,00	-	0,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	38.000,00	-	0,00	-	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	-	Kg	40.000,00	-	0,00	-	Kg	40.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1200 Lembar	Lembar	300,00	-	360.000,00	1200 Lembar	Lembar	300,00	-	360.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	-	Kg	16.000,00	-	0,00	-	Kg	16.000,00	-	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	64.500,00	-	0,00	-	Rim	64.500,00	-	0,00	0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	-	Liter	24.000,00	-	0,00	-	Liter	24.000,00	-	0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	-	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	140 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.300.000,00	140 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.300,00	-	0,00	-	Buah	10.300,00	-	0,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.300,00	-	0,00	-	Buah	10.300,00	-	0,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	-	Buah	1.100,00	-	0,00	-	Buah	1.100,00	-	0,00	0,00
	Tahu Putih Spesifikasi : NaN	-	Kg	14.000,00	-	0,00	-	Kg	14.000,00	-	0,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	-	Kg	18.000,00	-	0,00	-	Kg	18.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	-	Kg	13.000,00	-	0,00	-	Kg	13.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kesamiran					41.600.000,00	41.600.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	625 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.000.000,00	625 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	736 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	27.968.000,00	736 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	27.968.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	106 Lembar	Lembar	300,00	-	31.800,00	106 Lembar	Lembar	300,00	-	31.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					120.340.000,00	120.340.000,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1925 Box	Orang / Kali	16.000,00	-	30.800.000,00	1925 Box	Orang / Kali	16.000,00	-	30.800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1925 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	73.150.000,00	1925 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	73.150.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1833 Lembar	Lembar	300,00	-	549.900,00	1833 Lembar	Lembar	300,00	-	549.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	352 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	15.840.000,00	352 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	15.840.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Kupu					35.707.500,00	35.707.500,00					0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	568 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.088.000,00	568 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.088.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	568 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	21.584.000,00	568 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	21.584.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	585 Lembar	Lembar	300,00	-	175.500,00	585 Lembar	Lembar	300,00	-	175.500,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	108 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	108 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					66.995.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1140 Orang / Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	18.240.000,00	1140 Orang / Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	18.240.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1140 Orang / Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	43.320.000,00	1140 Orang / Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	43.320.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1015 Lembar	Lembar	300,00	-	304.500,00	1015 Lembar	Lembar	300,00	-	304.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	114 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.130.000,00	114 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.130.000,00	0,00
	[ - ] puskesmas margasari					86.725.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1173 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	18.768.000,00	1173 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	18.768.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	39 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	624.000,00	39 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	624.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1381 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	52.478.000,00	1381 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	52.478.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	46 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.748.000,00	46 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.748.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1666 Lembar	Lembar	300,00	-	499.800,00	1666 Lembar	Lembar	300,00	-	499.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	7200 Lembar	Lembar	1,00	-	7.200,00	7200 Lembar	Lembar	1,00	-	7.200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	200 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.000.000,00	200 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	45 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	45 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					81.120.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1370 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	21.920.000,00	1370 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	21.920.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1370 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	52.060.000,00	1370 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	52.060.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	400 Lembar	Lembar	300,00	-	120.000,00	400 Lembar	Lembar	300,00	-	120.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	156 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.020.000,00	156 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.020.000,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Pagiyanten					87.360.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1476 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	23.616.000,00	1476 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	23.616.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1476 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	56.088.000,00	1476 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	56.088.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	920 Lembar	Lembar	300,00	-	276.000,00	920 Lembar	Lembar	300,00	-	276.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	164 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.380.000,00	164 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	7.380.000,00	0,00
	[ - ] PUSKESMAS PANGKAH					104.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	1720 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	27.520.000,00	1720 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	27.520.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	1720 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	65.360.000,00	1720 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	65.360.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2716 Lembar	Lembar	300,00	-	814.800,00	2716 Lembar	Lembar	300,00	-	814.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Kali	Lembar	1,00	-	0,00	0 Kali	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Kali	Lembar	1,00	-	200,00	200 Kali	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	229 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	10.305.000,00	229 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	10.305.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					56.210.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	968 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	15.488.000,00	968 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	15.488.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	968 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	36.784.000,00	968 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	36.784.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	226 Lembar	Lembar	300,00	-	67.800,00	226 Lembar	Lembar	300,00	-	67.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	